

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Республики Ингушетия

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

26 октября 2023 года

Статья 1

Признать утратившими силу:

- 1) Закон Республики Ингушетия от 28 ноября 1996 года №14-РЗ «О создании резервов материально-технических и финансовых ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Республики Ингушетия» (газета «Ингушетия», 1998, 17 апреля);
- 2) Закон Республики Ингушетия от 9 июня 2009 года №25-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Ингушетия «О создании резервов материально-технических и финансовых ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Республики Ингушетия» (газета «Ингушетия», 2009, 23 июня).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>Д» µог√рг</u> 2023 года № <u>70-Р3</u>



М.М. Калиматов



ГІАЛГІАЙ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

ГІалгІай Республика къаьсттача законодателльни актий низ дІабаьнна лархІара хьакъехьа

ТІаийцад ГІалгІай Республика Халкъа Гуллама

2023 шера ардара бетта 26 ди

Статья 1

Низ дІабаьнна лархІа:

- 1) «ГІалгІай Республика доазон тІа чоалханера хьалаш оттарах даьнна зе меттаоттадара декхарашта лаьрхІа, рузкъан-технически а финансови а резерваш хьаярах дола», 1996 шера оагІой бетта 28 дийнахьара, №14-РЗ йола ГІалгІай Республика Закон (газет «ГІалгІайче», 1998 шера, бекарга бетта 17 ди);
- 2) «ГІалгІай Республика доазон тІа чоалханера хьалаш оттарах даьнна зе меттаоттадара декхарашта лаьрхІа, рузкъан-технически а финансови а резерваш хьаярах долча», 2009 шера аьтинга бетта 9 дийнахьарча, №25-РЗ йолча ГІалгІай Республика Закона хувцамаш юкъедахьарах дола», ГІалгІай Республика Закон (газет «ГІалгІайче», 2009 шера, аьтинга бетта 23 ди).

Статья 2

Ер Закон низаца чІоагІденна болх бе долалу, ер официально кепатехача дийнахьа денз.

ГІалгІай Республика Мехкда 🕻

г. Магас 2023 шера «<u>L</u>» <u>когорь</u> № 40-РЗ

Управление В Документационного В Обеспечения

Келаматнаькъан М.М.